РОССЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2011 год

	х. Почтовый

                                                          № 23
О внесении изменений в постановление

Администрации  Почтовского  сельского
поселения от 05.10.2009 г.  № 67
«О реструктуризации задолженности по

 арендной плате за землю  и списании пеней и

 штрафов, начисленных на сумму задолженности»
В целях урегулирования задолженности по арендной плате за землю и списании пеней и штрафов организаций, осуществляющих деятельность на территории сельского поселения, их финансового и экономического оздоровления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести в постановление Администрации Почтовского  сельского

поселения от 05.10.2009 г  № 67 « О реструктуризации задолженности по арендной плате за землю и списании пеней и штрафов, начисленных на сумму задолженности»   изменения согласно приложению.
  2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Почтовского сельского поселения                                       Е.И.Ткаченко.
Приложение
к постановлению

Администрации  Почтовского
сельского поселения

от  01.04.2011 г   №  23
ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в постановление Администрации  Почтовского сельского

поселения от 05.10.2009 г.  № 67 «О  реструктуризации задолженности по арендной плате за землю и списании пеней и штрафов, начисленных на сумму задолженности»
1.В пункте 1 слова «по состоянию на 1 сентября» заменить словами «по

состоянию на 1 января  2011 года»
2. В пункте 2 слова «в 2009 году» заменить словами «в 2011 году» и слова « по состоянию на 1 сентября 2009 года» заменить словами «по состоянию на  1 января 2011 года»
3. В  наименовании приложения слова «по состоянию на 1 сентября 2009 года» заменить словами «по состоянию на 1 января 2011 года»

 В разделе I. «Общие положения»:
4.В приложении 1.1. слова «по состоянию на 1 сентября 2009 года» заменить словами на «по состоянию на 1 января 2011 года»

5.В приложении 1.2. слова «по состоянию на 1 сентября 2009 года» заменить словами «по состоянию на 1 января 2011 года»

В разделе II. «Основание принятия решения о реструктуризации задолженности» слова «с 1 сентября 2009года» заменить словами «с 1 января 2010 года»
В разделе III. «Порядок реструктуризации задолженности»:
6. В пункте 3.3. слова «до 1 декабря 2009 года» заменить словами «до 1 декабря 2011 года» и слова «Решения о реструктуризации принимаются до 1 января 2010 г» заменить словами «Решения о реструктуризации принимаются до 1 января 2012 года»

7.В пункте 3.7.  слова «в срок до 1 февраля 2010 года» заменить словами «до 1 февраля 2012 года» и слова «по состоянию на 1 сентября 2009 года» заменить словами «на 1 января 2011 года»